

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014-AV-002

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtů

0,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014-AV-002

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Místo:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov

Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuz

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
001	SO 001 - Bourací práce a příprava staveniště	0,00	0,00
101	SO 101 - Cyklostezka	0,00	0,00
201	SO 201 - Gabionová opěrná zeď	0,00	0,00
301	SO 301 - Odvodnění cykloztesky a pozemní komunikace	0,00	0,00
401	SO 401 - Úpravy podzemních silnoproudých vedení	0,00	0,00
701	SO 701 - Oplocení pozemků	0,00	0,00
801	SO 801 - Vegetační úpravy, rekultivace	0,00	0,00
901	SO 901 - Odpočívadlo pro cyklisty	0,00	0,00
990	Vedlejší náklady	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 001 - SO 001 - Bourací práce a příprava staveniště

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 001 - SO 001 - Bourací práce a příprava staveniště

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 001 - SO 001 - Bourací práce a příprava staveniště

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzové
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1 150,000	0,00	0,00
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 150,000	0,00	0,00
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	6,000	0,00	0,00
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	6,000	0,00	0,00
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	22,000	0,00	0,00
3,00+6,00+7,00+6,00					22,000		

6	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	10,000	0,00	0,00
7	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	50,000	0,00	0,00
8	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	10,000	0,00	0,00
9	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	0,00	0,00
10	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	6,000	0,00	0,00
11	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	6,000	0,00	0,00
12	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	6,000	0,00	0,00
13	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	6,000	0,00	0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

14	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	8,625	0,00	0,00
1,15*0,25*30					8,625		
15	K	965022121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2	m2	50,000	0,00	0,00
16	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	7,500	0,00	0,00
50,00*0,15					7,500		
17	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	0,00	0,00
18	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	29,000	0,00	0,00
19	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	30,000	0,00	0,00
20	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	0,00	0,00
21	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	0,00	0,00
22	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	3,200	0,00	0,00
0,8*2,00*2,00					3,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Přesuny hmot a sutí

0,00

23	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	80,696	0,00	0,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 533,224	0,00	0,00
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,696	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 101 - SO 101 - Cyklostezka

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

MJ 1 []:

1 880,500 ZRN/MJ 1:

0,00

Rozpočet/MJ 1:

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 101 - SO 101 - Cyklostezka

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 101 - SO 101 - Cyklostezka

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	528,200	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

výkop kufru úsek 1 až 6

úsek č.1

199,00*1,50*0,40 119,400

úsek č.2

148,60*2,50*0,40 148,600

úsek č.3

47,10*2,50*0,40 47,100

úsek č.4

107,60*2,50*0,40 107,600

úsek č.5

72,80*2,50*0,40 72,800

úsek č.6

32,70*2,50*0,40 32,700

Součet

528,200

2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	528,200	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	528,200	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

4	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	224,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

výplň u gabionové zdi, předpoklad 1 m3 na m běžný

224,00*1,00 224,000

5	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	403,200	0,00	0,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	------	------

224,00*1,80 403,200

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	528,200	0,00	0,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	------	------

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	950,760	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	------

528,20*1,8 950,760

8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 930,500	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	------

CHODNIK+50 1 930,500

5 - Komunikace **0,00**

9	K	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	50,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

10	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	1 880,500	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	------

CHODNIK 1 880,500

11	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	500,965	0,00	0,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	------	------

hmotnost 2,664 t/m3

CHODNIK*0,10*2,664 500,965

12	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	1 880,500	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	------

CHODNIK 1 880,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	746,935	0,00	0,00
hmotnost kameniva 2,648 t/m3					746,935		
CHODNIK*0,15*2,648							
14	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	50,000	0,00	0,00
15	K	567122112	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 130 mm	m2	50,000	0,00	0,00
16	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	0,00	0,00
17	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 880,500	0,00	0,00
úsek č.1							
199,00*1,50					298,500		
úsek č.2							
148,60*2,50					371,500		
úsek č.3							
47,10*2,50					117,750		
úsek č.4							
107,60*2,50					269,000		
úsek č.5							
72,80*2,50					182,000		
úsek č.6							
32,70*2,50					81,750		
224,00*2,50					560,000		
CHODNIK							
Součet					1 880,500		
18	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1 799,305	0,00	0,00
1880,50*1,01					1 899,305		
-100					-100,000		
Součet					1 799,305		
19	M	592453121	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	100,000	0,00	0,00
20	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátlivkou	m	832,000	0,00	0,00

8 - Trubní vedení

0,00

21	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

22	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	0,00	0,00
23	M	404442040	značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 500 mm	kus	6,000	0,00	0,00
24	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	0,00	0,00
25	M	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	6,000	0,00	0,00
26	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	6,000	0,00	0,00
27	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	12,000	0,00	0,00
28	K	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	98,000	0,00	0,00
49*2					98,000		
29	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	31,000	0,00	0,00
30	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	832,000	0,00	0,00
31	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	16,000	0,00	0,00
(832*0,10)/5,20					16,000		
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 664,000	0,00	0,00
832*2					1 664,000		
33	M	OB01	Obrubník betonový 250/1000/80, např. BEST - LINEA II	ks	200,990	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			úsek č.1				
			199,00*1,01	200,990			
34	M	OB02	Obrubník betonový 300/1000/150, např. BEST - MONO I	ks	840,118	0,00	0,00
			úsek č.1				
			199,00	199,000			
			úsek č.2				
			148,60	148,600			
			úsek č.3				
			47,10	47,100			
			úsek č.4				
			107,60	107,600			
			úsek č.5				
			72,80	72,800			
			úsek č.6				
			32,70	32,700			
			úsek č.7				
			224,00	224,000			
			Součet	831,800			
			831,80*1,01	840,118			
35	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	639,128	0,00	0,00
			úsek č.2				
			148,60	148,600			
			úsek č.3				
			47,10	47,100			
			úsek č.4				
			107,60	107,600			
			úsek č.5				
			72,80	72,800			
			úsek č.6				
			32,70	32,700			
			úsek č.7				
			224,00	224,000			
			Součet	632,800			
			632,80*1,01	639,128			
36	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	0,00	0,00
37	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	30,000	0,00	0,00
38	M	RONN 01	Kombinovaný odvodňovací obrubník RONN Kerb EK100 - standard (předběžná cena)	ks	18,180	0,00	0,00
			(5+3+5+5)*1,01	18,180			
39	M	RONN 02	Kombinovaný odvodňovací obrubník RONN Kerb EK100 - výtoková jednotka (předběžná cena)	ks	4,000	0,00	0,00

99 - Přesun hmot

0,00

40	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	989,772	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	---------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 201 - SO 201 - Gabionová opěrná zeď

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 201 - SO 201 - Gabionová opěrná zeď

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 201 - SO 201 - Gabionová opěrná zeď

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 rýha pro betonový základ 1,10*1,00*226	m3	248,600	0,00	0,00
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	248,600	0,00	0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	248,600	0,00	0,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	248,600	0,00	0,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 248,60*1,8	t	447,480	0,00	0,00
					447,480		

2 - Zakládání **0,00**

6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 2,00*226	m2	452,000	0,00	0,00
7	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	519,800	0,00	0,00
8	K	279321348	Základová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže (0,90+0,79)/2*1,10*226	m3	210,067	0,00	0,00
9	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné 0,79*226 0,90*226 Součet	m2	381,940	0,00	0,00
10	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	384,940	0,00	0,00
11	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari hmotnost sítě 150/150/5 je 2,10 kg na m2 1,00*226*2*0,00210	t	0,949	0,00	0,00
					0,949		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **0,00**

12	K	317321018	Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 (0,15+0,10)/2*0,50*226	m3	14,125	0,00	0,00
13	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení 0,15*226 0,10*226 Součet	m2	56,500	0,00	0,00
14	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	56,500	0,00	0,00
15	K	317361012	Výztuž říms opěrných zdí a valů se svařovaných sítí hmotnost sítě 150/150/5 je 2,10 kg na m2 0,50*226,00*0,0021	t	0,237	0,00	0,00
					0,237		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran 1,50*1,00*226	m3	339,000	0,00	0,00
					339,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

17	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	226,000	0,00	0,00
18	M	553-R01	Ocelové zábradlí z uzavřených profilů vč.povrchvé úpravy	m	226,000	0,00	0,00

99 - Přesuny hmot a sutí

0,00

19	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	1 303,261	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-----------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 301 - SO 301 - Odvodnění cyklostezky a pozemní komunikace

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

MJ 1 []:

298,000 ZRN/MJ 1:

0,00

Rozpočet/MJ 1:

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 301 - SO 301 - Odvodnění cyklostezky a pozemní komunikace

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 301 - SO 301 - Odvodnění cykloztesky a pozemní komunikace

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzové
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pouze úsek 2 86*0,60*1,00 poznámka předpokládá se, že v úseku 7 bude potrubí v násypu	m3	51,600	0,00	0,00
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	178,800	0,00	0,00
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 vsaky 1,50*2*2,20 0,50*5,00*2,10*2 1,50*2,00*2,70 Součet	m3	25,200	0,00	0,00
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	25,200	0,00	0,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,875	0,00	0,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,875	0,00	0,00
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	24,975	0,00	0,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 51,60-0,60*0,40*86	m3	30,960	0,00	0,00

2 - Zakládání **0,00**

9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 VS1 1,50*2,00*1,50 VS2 0,50*1,50*1,50 VS3 0,50*5,00*1,50 VS4 1,50*2*1,50 Součet	m3	13,875	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

4 - Vodorovné konstrukce **0,00**

10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,60*0,40*298	m3	71,520	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení

0,00

11	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	298,000	0,00	0,00
			úsek 2				
			86,00		86,000		
			úsek 7				
			190,00		190,000		
			přípojky				
			22,00		22,000		
			Součet		298,000		
12	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	7,000	0,00	0,00
13	K	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světél hloubky 2000 mm	kus	7,000	0,00	0,00
14	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	7,000	0,00	0,00
15	K	894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro zatížení 7 t	kus	7,000	0,00	0,00
16	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	7,000	0,00	0,00
17	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	7,000	0,00	0,00
18	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	7,000	0,00	0,00
19	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	7,000	0,00	0,00
20	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	7,000	0,00	0,00
21	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	7,000	0,00	0,00
22	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	7,000	0,00	0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

23	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	76,000	0,00	0,00
			(2*1,50*2+2*2*1,50+2*1,50*1,50)		16,500		
			(2*0,50*5,00+2*5,00*1,50+2*0,50*1,50)		21,500		
			(2*0,50*5,00+2*5,00*1,50+2*0,50*1,50)		21,500		
			(2*1,5*2+2*2*1,50+2*1,5*1,50)		16,500		
			Součet		76,000		

99 - Přesuny hmot a sutí

0,00

24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	27,974	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 401 - SO 401 - Úpravy podzemních silnoproudých vedení

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
--------------	--------	----	------	------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 401 - SO 401 - Úpravy podzemních silnoproudých vedení

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 401 - SO 401 - Úpravy podzemních silnoproudých vedení

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzové
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

21-M - Elektromontáže **0,00**

1	K	210000001	Přeložka kabelů	m	14,300	0,00	0,00
---	---	-----------	-----------------	---	--------	------	------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 701 - SO 701 - Oplocení pozemků

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 701 - SO 701 - Oplocení pozemků

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 701 - SO 701 - Oplocení pozemků

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	3,000	0,00	0,00
30*0,10					3,000		
2	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	3,000	0,00	0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	0,00	0,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	0,00	0,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,400	0,00	0,00
3,00*1,8					5,400		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **0,00**

6	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	30,000	0,00	0,00
8+12+6+4					30,000		
7	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	20,000	0,00	0,00
8	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	10,000	0,00	0,00
9	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	0,00	0,00
10	M	branka	Zahradní branka 1500 x 1000	ks	1,000	0,00	0,00
11	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	2,000	0,00	0,00
12	M	brana	Zahradní brána dvoukřídlá 1 600 x 3 600 mm	ks	2,000	0,00	0,00
13	K	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	13,000	0,00	0,00
14	M	plot	Plotová deska podhrabová 2450 x 300 * 50	ks	13,000	0,00	0,00
15	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	48,000	0,00	0,00
16	M	313275150	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 200 cm	m	48,000	0,00	0,00

99 - Přesuny hmot a sutí **0,00**

17	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	8,114	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 801 - SO 801 - Vegetační úpravy, rekultivace

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 801 - SO 801 - Vegetační úpravy, rekultivace

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 801 - SO 801 - Vegetační úpravy, rekultivace

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 100,000	0,00	0,00
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 100,000	0,00	0,00
3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	27,500	0,00	0,00

99 - Přesuny hmot a sutí **0,00**

4	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,028	0,00	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 901 - SO 901 - Odpočívadlo pro cyklisty

JKSO: 822 59

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní 21,00% ze 0,00

0,00

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 901 - SO 901 - Odpočívadlo pro cyklisty

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 901 - SO 901 - Odpočívadlo pro cyklisty

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzové
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	9,000	0,00	0,00
			5,00*4,50*0,40		9,000		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	9,000	0,00	0,00
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,188	0,00	0,00
			0,28*0,28*0,60*4		0,188		
4	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,188	0,00	0,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,188	0,00	0,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,188	0,00	0,00
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,538	0,00	0,00
			9,188*1,8		16,538		
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	22,500	0,00	0,00
			5,00*4,50		22,500		

2 - Zakládání **0,00**

9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,188	0,00	0,00
			0,28*0,28*0,60*4		0,188		

5 - Komunikace **0,00**

10	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	22,500	0,00	0,00
11	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	5,625	0,00	0,00
			22,50*0,10*2,50		5,625		
12	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	22,500	0,00	0,00
13	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	56,250	0,00	0,00
			22,50*2,50		56,250		
14	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	22,500	0,00	0,00
15	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	22,950	0,00	0,00
			22,50*1,02		22,950		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **0,00**

16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	0,00	0,00
			(5,00+4,50)*2		19,000		
17	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	19,000	0,00	0,00
18	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	kus	5,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	L1	Dřevěná lavice ozn. L1	ks	2,000	0,00	0,00
20	M	S1	Masivní stůl ozn.S1	ks	1,000	0,00	0,00
21	M	T1	Stojan na kola ozn.T1	ks	1,000	0,00	0,00
22	M	K1	Koš - vydlabaný špalek	ks	1,000	0,00	0,00
23	K	936-R01	Montáž a dodávky dřevěného altánu 3,50x 4 m	ks	1,000	0,00	0,00

99 - Přesun hmot

0,00

24	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	10,394	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 990 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2014

Objednavatel:

Město Jablunkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

60779594

DIČ:

CZ 60779594

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

19007680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 990 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov
Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklostezka Jablunkov - Žihla

Objekt: 990 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 12.01.2014

Objednavatel: Město Jablunkov Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzové
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	0,00	0,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00
3	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	0,00	0,00
4	K	090001000	Ostatní náklady - rozpočtová rezerva	Kč	1,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00